Сума без 
ПДВ

1 CUB-850N LCD Powercom 5 шт. 11 245,00 56 225,00
2 0856B120-01 AllTop Світильник консольний з датчиком руху Алюміній Пульт 1 шт. 124,80 124,80

Разом: 56 349,80
ПДВ (20%): 11 269,96

Усього з ПДВ: 67 619,76
Усього найменувань 2, на суму 67 619,76 UAH
Шістдесят сім тисяч шістсот дев'ятнадцять гривень 76 копійок

Менеджер